traslado, fue aprobada mediante providencia del 6 de Diciembre de 2005, en la suma 

de treinta y ocho millones novecientos cincuenta y seis mil pesos ($36.956.000). Así 
mismo, con proveído del 25 de Enero de 2006, se aprobó la liquidación de costas en la 

suma de tres millones ciento dieciséis mil cuatrocientos pesos ($3.116.400). 

5.- Mediante auto de calenda 2 de Octubre de 2014, el despacho dispuso decretar la 

terminación del proceso por desistimiento tácito, al encontrar configurada la hipótesis 
establecida en el literal b numeral 2 del artículo 317 del Código General del Proceso,